
 

Společnost TOP HOTELS GROUP a.s. provozující čtyřhvězdičkový mezinárodní kongresový hotel patřící 

mezi největší hotelové komplexy v Evropě. 

Přijďte mezi nás a získejte zkušenosti v oboru a zdravé sebevědomí při účasti na nejprestižnějších 

akcích. 

Hledáme pro posílení našeho rozrůstajícího se týmu:  

 

Recepční v hotelu 

Náplň práce: 
· proces check-in a check-out hostů 
· příjem a vytváření rezervací – práce s rezervačním systémem Fidelio 
· noční audit – tzn. uzavírání účtů (hotovostní, ubytování, aj.) 
· vystavování faktur v systému Fidelio a další potřebná administrativa 
· směnný provoz – 12 h, krátký/dlouhý týden + denní/noční směny 
· zajištění správného chodu hotelové recepce 
 
Požadujeme: 
· středoškolské vzdělání 
· znalost AJ na komunikativní úrovni, znalost dalšího jazyka výhodou 
· pečlivost, zodpovědnost, odolnost vůči stresu 
· výborné prezentační dovednosti a komunikativnost 
· příjemný vzhled a vystupování 
· aktivní přístup, časová flexibilita odpovídající pracovnímu rozvrhu 
· uživatelskou znalost MS Office 
· znalost hotelového systému Fidelio výhodou 
· trestní bezúhonnost 
 
Nabízíme: 
- stabilní zázemí významné hotelové společnosti 
- smysluplnou práci 
- zaučení a dlouhodobou spolupráci 
- firemní stravování, občerstvení na pracovišti 
- pracovní smlouva na dobu neurčitou 
- motivující finanční ohodnocení 
- finanční bonus při vyhodnocení Nejlepší směna měsíce/Nejlepší zaměstnanec měsíce 
- nástup možný ihned 
 
V případě zájmu o tuto pozici, prosím, zašlete svůj strukturovaný životopis v českém jazyce spolu 

s fotografií na náš email: personalni@tophotel.cz 

Zasláním životopisu do společnosti TOP HOTELS GROUP a.s. dáváte souhlas ke zpracování Vašich 

osobních dat v něm uvedených a jejich dalšímu uchování v databázi naší společnosti v souladu se 



zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Vaše data budou použita pouze k účelům 

vyhledávání vhodných pracovních nabídek pro Vaši osobu. Poskytnutím těchto dat zároveň 

potvrzujete jejich správnost a pravdivost. 

V případě, že nebudete kontaktováni do 4 týdnů od doručení Vašeho životopisu, omlouváme se, ale 

dali jsme přednost jiným kandidátům. 


